
UCHWAŁA NR 531/XXX/2017
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie rozpatrzenia wezwania do usunięcia naruszenia prawa złożonego przez Pana Krzysztofa 
Rafała Keklak z dnia 15 lutego 2017 roku, dotyczącego uchwały Rady Miasta Płocka Nr 372/XXIII/2012 

z dnia 24 kwietnia 2012 roku w sprawie pozbawienia części ulic kategorii dróg publicznych oraz 
ustalenia przebiegu i zaliczenia wybranych dróg położonych na terenie miasta Płocka do kategorii dróg 

gminnych w części w jakiej ul. Włościany na całym odcinku w granicach miasta Płocka pozbawiona 
została kategorii drogi publicznej gminnej tj. w pkt 62 załącznika nr 1 do ww. uchwały Rady Miasta 

Płocka.

Na podstawie art. 101 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948) Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Rada Miasta Płocka odmawia uwzględnienia wezwania do usunięcia naruszenia prawa wniesionego 
z dnia 15 lutego 2017 roku przez Pana Krzysztofa Rafała Keklak, dotyczącego uchwały Rady Miasta Płocka 
Nr 372/XXIII/2012 z dnia 24 kwietnia 2012 roku w sprawie pozbawienia części ulic kategorii dróg 
publicznych oraz ustalenia przebiegu i zaliczenia wybranych dróg położonych na terenie miasta Płocka do 
kategorii dróg publicznych gminnych, opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
w dniu 28 maja 2012 roku (poz. 4375) i pozostawia wyżej wymienioną uchwałę w brzmieniu dotychczasowym.

2. Szczegółowe uzasadnienie odmowy uwzględnienia wezwania do usunięcia naruszenia prawa znajduje się 
w uzasadnieniu do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: 583005E7-BDAD-4272-9A26-432ADE8BCA0B. Uchwalony Strona 1




